Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne sua Excelência interceder

junto a Secretaria competente, quanto a possibilidade de efetuar a poda de árvore

espécie "Eucalipto" localizada no entorno do campo de futebol da Rua Levy Gongalve

ii
Plenário Vereador Wagih Salles Ne 1 de dezembro de 2023.

4 '
--r144040

RAFAEL VAL I VALHO
(RAFA CAR AL 0)

)40
or

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I NO 14001

INDICAÇÃO No. 2915/2023 e
IND

•ftmo....e.amanlmawhInfts,. 11• 110111116...1011.0111•111iNNIIIIIIIIMMIFOR,

Fs: N°

Proc. N°  30 /4 4Poc9.,

Dispõe sobre: "Poda de árvore, localizada no entorno do campo de futebol

da Rua Levy Gonçalves de Oliveira, no bairro Parque Imperial."

Senhor Presidente,

de Oliveira, altura do n° 198, no bairro Parque Imperial, neste município.

Verea'

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que os riscos de quebra
de galhos e possíveis acidentes due colocam em risco a segurança da

população. Segue, em anexo, imagem do local.

A 3.cret.arlft 1.0111/41ItiVil
COAIAIITs• pia a prep

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri • Centro - Baruori • SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg,br I contato@barueri.sp.log.br

c*.
4.4